
Бревет 200  12 Января 2019 г.

СТАРТ  8:00             Московский пр.-т 0,0 0,0 На Светлогорск 2,5 100,4 Русское на Дворики (грунт. Дор.) 0,0 151,0
"Закхаймские ворота" ж/д переезд 1,0 101,4 Шатрово (к Переславск. Шоссе) 7,5 158,5

На Гвардейск (под "развязку") 3,7 3,7 Горьковское На Дунаевку 1,0 102,4 На "Шиповка", "Калининград" 8,1 166,6
Мотель "Балтика" (пешеход. переход) 1,7 5,4 (на  Ольховое) 6,2 108,6 На "Шиповка" 0,4 167,0
По Брусчатке в п. Заозерье 0,3 5,7 мост. р. Мучная  ][ 0,3 108,9 Логвино 6,0 173,0
! На Константиновку 8,7 14,4  (на Грачевку ул. Кузнецкая) 3,9 112,8 Черепаново на Люблино 8,3 175,3
Ореховка (800м)  Ярославское (4,1 км) Грачевка (на ул. Центральная) 1,7 114,5 Люблино 6,7 182,0
На Калининград 6,4 20,8 на Лесное 1,4 115,9  (на Калининград, далее пруд) 3,0 185,0
На Космодемьянское 1,5 22,3 Коломенское 3,2 119,1 6,8 191,8

5,0 27,3 Лесное 2,4 121,5 На Сов. пр-т (вверх на развязку) 1,0 192,8
На Каширское (Георг-е, Лазов-е) 4,9 32,2 ! Янтаровка на Прислово 7,8 129,3 На развяке под мост 0,2 193,0
На Матросово (Краснополье) 5,4 37,6  (Прислово) 3,1 132,4 На Аэропорт, Мамоново 0,7 193,5
Матросово 5,6 43,2 Синявино 2,5 134,9 На ул. Ген. Челнокова 2,2 195,2
Надземный переход ч/з "трассу" 0,9 44,1 ! Янтарный (крутой поворот) 4,1 139,0 На кольце (2-ой съезд) 197,4
Отрадное. На Храбр. м/н терминал 0,2 44,3 Красноторовка (на Ягодное) 5,7 144,7 На кольце (3-ий съезд) 198,0
Храброво. (на Луговское) 5,2 49,5 Ягодное (Алексино) 2,4 147,1 ФИНИШ   13:53  -   21:30 200,0
Луговское. На Гусево, Вербное 1,4 50,9 КП 3     12: 26   -   18:04 6,3 151,0 маг. "Виктория"
Вербное 4,4 55,3 Русское
КП 1      09:42   -   11:52 2,5 57,8
Сосновка. Магазин за перекр. Вестланд-Рандоннёр
На Калининград по трассе A191 0,0 57,8
Прямо (под "развязкой") 2,3 60,1
! Каштановка, на Мельниково 5,4 65,5
Низовка (на Васильково, Коврово) 6,2 71,7  
Коврово поле маг. (на Рощино) 3,4 75,1 "Зимний"
Шумное (на Куликово) 4,2 79,3
Прямо (через "A-217") 2,0 81,3 Машины поддержки:
Куликово (ж/д переезд) 1,0 82,3
Заостровье на Пионерский 5,5 87,8
Пионерский ул. Комс. (не  главная) 1,2 89,0
Пионерский ул. Комс. (не главная) 1,0 90,0
Пионерский ул. Вокзальная (по гл.) 0,5 90,5 При сходе с маршрута обязательно
"Кольцо"  (1-ый съезд) на Кал-рад 0,6 91,1  уведомите сопровождающих
Прямо на Романово под "развязкой" 3,8 94,9 Если не берут трубку, пишите СМС.
КП 2      10:53   -   14:32 3,0 97,9
Романово 0,0 97,9
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